

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

Nr sprawy: SZI-WEN.264.7.2022

Dotyczy: postępowania prowadzonego w celu wyłonienia wykonawcy inwentaryzacji zieleni.

Szanowni Państwo,

Odpowiadając na pytania do postępowania o nazwie „Inwentaryzacja zieleni na terenie kompleksów wojskowych w Mińsku Mazowieckim oraz Kolonii Janów”, Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Jakimi mapami dysponuje zamawiający? Czy są to mapy skanowane, czy też elektroniczne mapy edytowalne tj. np. w formacie DWG?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada mapy w formacie DXF.

Pytanie 2:

„W przypadku występowania w terenie drzew, krzewów, kwietników i trawników nie naniesionych na przedmiotowych mapach, Wykonawca jest zobowiązany do ich uzupełnienia” – Czy Zamawiający jest w stanie podać przybliżoną chociaż ilość pozycji do uzupełnienia? Na przykład procentowo?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie tego podać.

Pytanie 3:

Kiedy były aktualizowane mapy, które posiada Zamawiający i czy były one wówczas aktualizowane także pod względem drzew, krzewów, kwietników i trawników?

Odpowiedź:

Mapy były aktualizowane w 2020 i 2021 r. w zakresie naniesień powykonawczych zrealizowanych inwestycji. Kompleksowa inwentaryzacja geodezyjna, zawierająca również zieleni, była wykonana 2010 roku.

Pytanie 4:

Czy uzupełnienia mapy ma wykonać geodeta uprawniony?

Odpowiedź:

Nie jest to wymagane.

Pytanie 5:

„Rysunek inwentaryzacji z naniesionymi drzewami ... i terenami o charakterze leśnym” (pkt 1 OPZ). Jakie kryterium należy przyjąć przy wskazaniu terenu leśnego? Czy na terenie leśnym inwentaryzować każde drzewo, tj. pomierzyć go i opisać i czy wskazywać dokładną lokalizację tych drzew na mapie?

Odpowiedź:

Zamawiający przyjmuje, że teren o charakterze leśnym to zwarta grupa drzew i krzewów o powierzchni powyżej 900 m². Na przedmiotowym terenie wystarczy podać skład gatunkowy grupy (określić w procentach) oraz podać liczbę drzew (z podaniem gatunków) do usunięcia ze względu na zły stan zdrowotny, nie ma potrzeby wskazywać dokładnej lokalizacji drzew wewnątrz tych grup na mapie.

Z poważaniem

SZEF ZARZĄDU

plk Krzysztof OSOWICKI